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Ericsson RAPPORTERAR 
första kvartalet 2013 

24 APRIL 2013 

SAMMANFATTNING AV FÖRSTA KVARTALET 

 Försäljningen i kvartalet uppgick till SEK 52,0 miljarder. 

Försäljningen för jämförbara enheter, justerad för 

valutaeffekter och valutasäkringar ökade med 7% jämfört 

med samma kvartal föregående år och minskade -19% 

jämfört med föregående kvartal.  

 Rörelseresultatet, inklusive joint ventures, var SEK 2,1 

miljarder, rörelsemarginalen var 4,0%. Exklusive 

omstruktureringskostnader hänförliga till neddragningarna 

av verksamheten i Sverige om SEK 1,4 miljarder, upgick 

rörelsemarginalen till  6,7%. Förra årets marginal om 

17,8% påverkades positivt av vinsten från avyttringen av 

Sony Ericsson på SEK 7,7 miljarder.  

 Periodens resultat uppgick till SEK 1,2 (8,8) miljarder.  

 Vinst per aktie efter utspädning var SEK 0,37 (2,76). Vinst 

per aktie (ej IFRS) var SEK 0,99 (3,14). 

 Kassaflöde från rörelsen var SEK -3,0 miljarder främst orsakat av ökat rörelsekapital.  

 Nettokassan minskade med SEK -6,3 miljarder, jämfört med samma kvartal föregående år, till SEK 32,2 miljarder, 

huvudsakligen beroende av negativt kassaflöde från rörelsen och omklassificering av särskild svensk löneskatt 

om SEK 1,8 miljarder från Övriga kortfristiga skulder till Pensionsskulder. 
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SEK miljarder 

Kv 1 

2013   

Kv 1 

20122) Förändring 

Kv 4 

2012 Förändring 

Nettoomsättning 52,0 51,0 2% 66,9 -22% 

Varav Networks  28,1 27,3 3% 35,3 -20% 

Varav Global Services 21,5 20,6 4% 28,0 -24% 

Varav Support Solutions 2,4 3,0 -19% 3,6 -33% 

Bruttomarginal 32,0% 33,3% - 31,1% - 

Rörelseresultat exklusive joint venture 2,1 10,5 -80% 4,8 -55% 

Rörelsemarginal exklusive joint venture 4,1% 20,6% - 7,1% - 

Varav Networks  6% 6% - 8% - 

Varav Global Services 3% 6% - 6% - 

Varav Support Solutions -1% -1% - 8% - 

Rörelseresultat inklusive joint venture 2,1 9,1 -77% -3,8 - 

Rörelsemarginal inklusive joint venture 4,0% 17,8% - -5,7% - 

Periodens resultat 1,2 8,8 -86% -6,3 - 

Vinst per aktie efter utspädning, SEK 0,37 2,76 -87% -1,99 - 

Vinst per aktie (ej IFRS), SEK1)   0,99 3,14 -68% -1,40 - 

Kassflöde från rörelsen -3,0 0,7 - 15,7 - 

Nettokassa vid periodens slut 32,2 37,1 -13% 38,5 -16% 
1) 

Vinst per aktie, efter utspädning, exkl. omstruktureringar samt av- och nedskrivningar av förvärvade immateriella tillgångar.  
2) 

Första kvartalet 2012 inkluderar en vinst från avyttringen av Sony Ericsson om SEK 7,7 miljarder.
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Kommentar från 
hans Vestberg, 
VD och koncernchef 

 

”Försäljningen i kvartalet visade positiv utveckling 

med en tillväxt om 2% jämfört med samma kvartal 

föregående år, detta trots den negativa 

valutakursutvecklingen. Försäljningen för jämförbara 

enheter, justerad för valutaeffekter och 

valutasäkringar, ökade med 7%”, säger Hans 

Vestberg, VD och koncernchef för Ericsson.  

”Försäljningsökningen kommer främst från Networks 

och installationstjänster, till följd av hög projekt-

aktivitet i framförallt Europa och Nordamerika. 

Nordamerika fortsatte att vara den starkaste regionen 

med en tillväxt på 23% trots nedgången inom CDMA. 

Nordostasien hade ett utmanande kvartal med lägre 

försäljning i Sydkorea som fortfarande är en av de 

mest avancerade marknaderna för LTE, men utan 

den parallella 3G-utbyggnaden som gjordes under 

första kvartalet 2012. Regionen har även påverkats 

av fortsatt strukturell minskning av GSM-investeringar 

i Kina och valutakurseffekter i Japan.  

Vi ser en fortsatt god utveckling inom de områden 

som har starkast underliggande tillväxt. Inom 

managed services tog vi 21 nya kontrakt under 

kvartalet. Inom mobilt bredband har processerna för 

att välja leverantörer för 4G/LTE påbörjats i Ryssland 

och Kina. Vi ser också en fortsatt god utveckling för 

vår routing plattform SSR med 12 nya kontrakt i första 

kvartalet 2013. Efterfrågan på drifts- och affärsstöds-

system (OSS och BSS) är fortsatt hög.  

Trenderna som var i fokus på Mobile World Congress 

(MWC) i Barcelona visade att vår vision om det 

uppkopplade samhället blir allt mer verklig. Ökningen 

av datatrafik och video i näten driver efterfrågan på 

mobilt bredband samt OSS och BSS. Andra viktiga 

områden under MWC var software defined networks, 

molnbaserade tjänster och kommunikation mellan 

maskiner (M2M) som alla kommer vara en del av 

industrins utveckling de kommande åren.  

Lönsamheten förbättrades jämfört med föregående 

år, justerad för omstruktureringskostnader hänförliga 

till neddragningarna av verksamheten i Sverige som 

slutfördes under första kvartalet och vinsten från 

avyttringen av Sony Ericsson 2012. Förbättringen är 

främst relaterad till en högre försäljning inom 

Networks och en fortsatt minskning av rörelse-

omkostnaderna, dock påverkad av ett negativt 

rörelseresultat inom Network Rollout och negativa 

valutakurseffekter. 

Den underliggande affärsmixen med en högre andel 

nätutbyggnadsprojekt än nätkapacitetsprojekt 

fortsatte som väntat under kvartalet. Med nuvarande 

bild av kundernas behov, samt med den rådande 

globala ekonomiska utvecklingen, förväntas den 

underliggande affärsmixen gradvis skifta mot fler 

kapacitetsprojekt under andra halvåret 2013. 

Vi fortsätter genomförandet av vår strategi och under 

kvartalet meddelande vi vägen framåt för vårt joint 

venture ST-Ericsson. I april 2013 meddelande vi vår 

avsikt att förvärva Microsofts Mediaroom för att stärka 

vår position inom mediahantering.  

Medan makroekonomiska och politiska osäkerheter 

kvarstår i vissa regioner fortsätter industrin att vara 

långsiktigt attraktiv och vi är väl positionerade att 

fortsätta stödja våra kunder på den föränderliga  

ICT-marknaden,” avslutar Vestberg. 



Ericsson – första kvartalet 2013 3 
 
 

Finansiell översikt 
FÖRSTA kvartalet 

RESULTATRÄKNING 

   

   

NETTOOMSÄTTNING, SEK MILJARDER  
 

RÖRELSERESULTAT INKL JV,  
SEK MILJARDER 

1) Exkl. SEK 7,7 miljarder i vinst från försäljningen av  
Sony Ericsson 

2) Exkl. SEK -8,0 miljarder avseende ST-Ericsson 

PERIODENS RESULTAT, SEK MILJARDER 

1) Exkl. SEK 7,7 miljarder i vinst från försäljningen av  
Sony Ericsson 

2) Exkl. SEK -8,0 miljarder avseende ST-Ericsson 

   

 

 

Försäljningen för jämförbara enheter, justerad för 

valutaeffekter och valutasäkringar, ökade med 7% 

jämfört med samma kvartal föregående år och 

minskade med -19% jämfört med föregående kvartal. 

Den svenska kronan stärktes ytterligare, särskilt i 

förhållande till den japanska yenen och den 

amerikanska dollarn, vilket påverkade försäljningen 

negativt i kvartalet. 

Networks försäljning ökade med 3% jämfört med 

samma kvartal föregående år framför allt drivet av 

ökad försäljning i Nordamerika och Sydostasien. 

Försäljningen inom Networks minskade -20% jämfört 

med föregående kvartal, delvis till följd av lägre 

försäljning i Nordostasien, viket dock uppvägdes av 

fortsatt hög affärsaktiviet i Nordamerika.  

Försäljningen inom Global Services ökade med 4% 

jämfört med samma kvartal föregående år drivet av 

Network Rollout. Försäljningen minskade -24% 

jämfört med föregående kvartal delvis till följd av lägre 

affärsaktivitet i Nordostasien och förseningar i 

utrullningen av LTE-nät i Latinamerika.  

Försäljningen inom Support Solutions minskade med 

-19% jämfört med samma kvartal föregående år och  

-33% jämfört med föregående kvartal främst till följd 

av avyttringen av Multimedia brokering (IPX) i tredje 

kvartalet 2012 och negativa valutakurseffekter. 

Omstruktureringskostnaderna för koncernen uppgick 

till SEK 1,8 (0,6) miljarder, av vilka SEK 1,4 miljarder 

är hänförliga till de betydande neddragningarna av 

verksamheten i Sverige. Vi fortsatte också att 

implementera vår strategi för tjänsteleveranser där vi 

ställer om från lokala till globala resurscenter, dock i 

långsammare takt detta kvartal.  

Bruttomarginalen minskade jämfört med samma 

kvartal föregående år till 32,0% (33,3%) och ökade 

från 31,1% i fjärde kvartalet 2012. Minskningen 

jämfört med samma kvartal föregående år beror på 

lägre marginaler för Network Rollout och högre 

omstruktureringskostnader. Detta uppvägdes delvis 

av den gradvis minskande negativa effekten från 

nätmoderningseringsprojekten i Europa som också 

bidrog till den förbättrade marginalen i kvartalet.  
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Med nuvarande bild av kundernas behov, samt med 

den rådande globala ekonomiska utvecklingen, 

förväntas den underliggande affärsmixen gradvis 

skifta mot fler kapacitetsprojekt under andra halvåret 

2013. Under 2013 kommer den negativa påverkan 

från nätmoderniseringsprojekten i Europa att gradvis 

fortsätta avta.  

Totala rörelseomkostnader ökade med SEK 0,3 

miljarder jämfört med samma kvartal föregående år 

till SEK 14,5 (14,2) miljarder till följd av ökade 

omstruktureringskostnader i kvartalet. Exklusive 

förvärv, avyttringar och omstruktureringskostnader 

minskade rörelseomkostnaderna med -6% jämfört 

med samma kvartal föregående år. Kostnaderna för 

FoU uppgick till SEK 7,9 (8,0) miljarder och 

inkluderade omstruktureringskostnader om SEK 0,6 

(0,0) miljarder. Försäljnings- och administrations-

kostnader ökade jämfört med samma kvartal 

föregående år till SEK 6,6 (6,2) miljarder till följd av 

ökade omstruktureringskostnader om SEK 0,6 (0,1) 

miljarder.  

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader uppgick 

till SEK 0,0 (7,7) miljarder. Avyttringen av Sony 

Ericsson föregående år resulterade i en vinst om SEK 

7,7 miljarder. Under kvartalet ändrade vi säkrings-

redovisningen för nya säkringar ingångna under 2013 

(se Redovisningsprinciper). Effekten av säkringar 

rapporterade under Övriga rörelseintäkter och 

rörelsekostnader uppgick till SEK -0,1 miljarder.  

Ericssons andel i ST-Ericssons resultat före skatt var 

SEK 0,0 (-1,4) miljarder.  

Rörelseresultatet, inklusive joint venture, var  

SEK 2,1 (9,1) miljarder. Minskningen berodde 

huvudsakligen på omstruktureringskostnader 

hänförliga till neddragningar av verksamheten i 

Sverige. Föregående års siffror inkluderade vinst från 

avyttringen av Sony Ericsson och var därför högre. 

Rörelseresultatet påverkades även negativt av 

valutaeffekter både jämfört med samma kvartal 

föregående år och med föregående kvartal. 

Rörelsemarginalen inklusive joint venture var 4,0% 

(17,8%).  

Finansnetto uppgick till SEK -0,4 (0,0) miljarder och 

minskade jämfört med föregående kvartal från  

SEK -0,1 miljarder till följd av lägre ränteintäkter och 

effekter av valutaomvärdering inklusive påverkan av 

devalvering i Venezuela. Skattekostnaderna uppgick 

till SEK -0,5 (-0,3) miljarder.  

Periodens resultat minskade till SEK 1,2 (8,8) 

miljarder till följd av minskat rörelseresultat.  

Vinst per aktie efter utspädning var SEK 0,37 (2,76). 

Vinst per aktie (ej IFRS) exklusive vinsten från 

avyttringen av Sony Ericsson i första kvartalet 2012 

var SEK 0,99 (0,77).  
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BALANSRÄKNING OCH ANDRA NYCKELTAL – FÖRSTA KVARTALET 

    

    

GENOMSNITTLIG KREDITTID FÖR 
KUNDFORDRINGAR 

OMSÄTTNINGSHASTIGHET  
I LAGRET 

GENOMSNITTLIG KREDITTID  
FÖR LEVERANTÖRSSKULDER 

KASSAFLÖDE FRÅN RÖRELSEN, 
MILJARDER SEK 

    

 

Jämfört med föregående kvartal ökade kund-

fordringarna till SEK 65,1 (63,7) miljarder och lagret 

ökade till SEK 29,8 (28,8) miljarder till följd av hög 

affärs- och projektaktivitet. Leveransskulderna 

minskade som en följd av höga volymer i fjärde 

kvartalet 2012.  

Kassa, likvida medel och kortfristiga placeringar 

uppgick till SEK 72,1 (76,7) miljarder. Nettokassan 

minskade jämfört med föregående kvartal med  

SEK -6,3 miljarder till SEK 32,2 (38,5) miljarder. 

Minskningen är främst till följd av minskat kassaflöde 

från rörelsen och omklassificering av särskild svensk 

löneskatt om SEK 1,8 miljarder från Övriga kortfristiga 

skulder till Pensionsskulder, i och med införandet av 

IAS 19R den 1 januari 2013.  

Under kvartalet utnyttjades avsättningar om cirka 

SEK 0,8 miljarder, av vilka SEK 0,3 miljarder var 

relaterade till omstruktureringar. Avsättningar om SEK 

1,9 miljarder gjordes, av vilka SEK 1,6 miljarder var 

relaterade till omstruktureringar. SEK 0,2 miljarder 

löstes upp.  

Det negativa kassaflödet från rörelsen orsakades av 

ökat rörelsekapital om SEK 4,6 miljarder. 

Utbetalningar för omstruktureringar uppgick till SEK 

0,3 (0,4) miljarder. Utbetalningar om SEK 2,4 

miljarder återstår från omstruktureringsreserven.  

Antalet anställda minskade jämfört med föregående 

kvartal till totalt 109 648 (110 255) personer. 

Minskningen är huvudsakligen relaterad till fortsatta 

effektiviseringsåtgärder. Neddragningar av 

verksamheten i Sverige hade en begränsad påverkan 

på det totala antalet anställda under kvartalet.  
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Resultat  
per Segment 

NETWORKS 

   

   

NETTOOMSÄTTNING PER SEGMENT,  
SEK MILJARDER. 

NETWORKS NETTOOMSÄTTNING  
PER KVARTAL, SEK MILJARDER 

RÖRELSERESULTAT, SEK MILJARDER 
RÖRELSEMARGINAL, PROCENT 

   
 

SEK miljarder 

Kv 1 

2013 

Kv 1 

2012 Förändring 

Kv 4 

2012 Förändring 

Networks nettoomsättning 28,1 27,3 3% 35,3 -20% 

Rörelseresultat 1,6 1,6 -5% 2,8 -44% 

Rörelsemarginal 6% 6% - 8% - 

 

Försäljningen för jämförbara enheter, justerad för 

valutaeffekter och valutasäkringar, ökade med 7% 

jämfört med samma kvartal föregående år. Ökningen 

beror på hög aktivitet inom installation av mobilt 

bredband i USA och Indonesien. Den strukturella 

nedgången inom CDMA fortsatte med -42% i 

kvartalet till SEK 1,3 miljarder. Försäljningen 

minskade jämfört med föregående kvartal till följd av 

den fortsatta nedgången av GSM-försäljning i Kina.  

I Japan minskade försäljningen främst till följd av 

valutaeffekter. I kvartalet var affärsaktiviteterna i 

Nordamerika fortsatt höga.  

Operatörerna fokuserar på att generera intäkter från 

den ökade datatrafiken i näten vilket ökar efterfrågan 

på mobilt bredband inklusive fjärde generationens  

IP-lösningar. Efterfrågan på SSR-plattformar fortsätter 

att vara hög med 51 vunna kontrakt sedan 

lanseringen i december 2011, av dessa kontrakt 

tecknades 12 i första kvartalet 2013.  

Utbyggnaden av LTE radio access runt om i världen 

fortsätter att driva efterfrågan av HSPA, kärnnät för 

paketdata och VoLTE. I början av februari tecknade 

Ericsson det hundrade kontraket för Evolved Packet 

Core (EPC). Vi ser en ökning av införandet av 

ytterligare mjukvarufunktionalitet då operatörerna 

strävar efter att differentiera sina tjänster, nå en högre 

nätprestanda och öka sitt fokus på kostnads-

effektivitet.  

Rörelsemarginalen var oförändrad jämfört med 

samma kvartal föregående år, med negativ påverkan 

från omstruktureringskostnader hänförliga till 

neddragningarna av verksamheten i Sverige. Den 

totala omstruktureringskostnaden i kvartalet uppgick 

till SEK 1,3 (0,1) miljarder. Rörelsemarginalen 

minskade jämfört med föregående kvartal till följd av 

lägre försäljningsvolymer. Minskningen uppvägdes 

delvis av lägre underliggande rörelseomkostnader 

och av den gradvist avtagande negativa effekten av 

nätmoderningseringsprojekten i Europa.  

28,1 

21,5 

2,4 

Networks

Global Services

Support Solutions

2
7

,3
 

2
7

,8
 

2
6

,9
 3
5

,3
 

2
8

,1
 

Kv1
2012

Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
2013

1
,6

 

1
,3

 

1
,3

 

2
,8

 

1
,6

 

6
%

 

5
%

 

5
%

 

8
%

 

6
%

 

Kv1
2012

Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
2013



Ericsson – första kvartalet 2013 7 
 
 

GLOBAL SERVICES 

   

   

NETTOOMSÄTTNING PER SEGMENT,  
SEK MILJARDER. 

GLOBAL SERVICES NETTOOMSÄTTNING  
PER KVARTAL, SEK MILJARDER 

RÖRELSERESULTAT, SEK MILJARDER 
RÖRELSEMARGINAL, PROCENT 

   

SEK miljarder 

Kv 1 

2013 

Kv 1 

2012 Förändring 

Kv 4 

2012 Förändring 

Global Services nettoomsättning 21,5 20,6 4% 28,0 -24% 

Varav Professional Services 14,6 14,9 -2% 18,9 -23% 

Varav Managed Services 5,9 5,7 3% 6,8 -13% 

Varav Network Rollout 6,8 5,7 19% 9,2 -26% 

Rörelseresultat 0,7 1,3 -43% 1,8 -59% 

Varav Professional Services 1,8 1,9 -4% 2,8 -34% 

Varav Network Rollout -1,1 -0,6 -73% -1,0 -10% 

Rörelsemarginal 3% 6% - 6% - 

Varav Professional Services 13% 13% - 15% - 

Varav Network Rollout -16% -11% - -11% - 

 
 

Försäljningen för jämförbara enheter, justerad för 

valutaeffekter och valutasäkringar, ökade med 9% 

jämfört med samma kvartal föregående år, främst 

drivet av Network Rollout med en fortsatt hög aktivitet 

inom nätmoderniseringsprojekt i Europa och inom 

andra nätutbyggnadsprojekt. Försäljningen minskade 

jämfört med föregående kvartal delvis med anledning 

av lägre affärsaktivitet Nordostasien, samt 

förseningar i utrullningen av LTE-nät i Latinamerika.  

Försäljningen inom Professional Services minskade 

något, påverkad av den negativa valutakurs-

utvecklingen och av lägre aktiviteter i kvartalet inom 

nätdesign och optimeringstjänster samt konsult- och 

intergrationstjänster.  

Den goda utvecklingen inom Professional Services 

fortsätter med 21 nya kontrakt i kvartalet inom 

managed services samt åtta nya betydande kontrakt 

inom konsult-och systemintegrationstjänster. 

Antalet IS/IT-relaterade affärer inom managed 

services och konsult- och integrationstjänster ökar  

till följd av den pågående transformationen inom 

industrin. 

Rörelsemarginalen för Global Services minskade 

jämfört med samma kvartal föregående år till följd av 

ökade förluster inom Network Rollout. Det beror i sin 

tur delvis på hög aktivitet i nätmoderniserings-

projekten i Europa samt förseningar i utrullningen av 

LTE-nät i Latinamerika vilket leder till ytterligare 

projektkostnader. Marginalen för Professional 

Services visar en stabil utveckling. 

Omstruktureringskostnader om SEK 0,4 (0,5) 

miljarder i kvartalet hade en negativ påverkan på 

rörelseresultatet. 

Övrig information 

Kv 1 

2013 

Helår 2012 

Antal nya Managed Services-kontrakt 21 52 

Varav förlängningar/utökningar 8 19 

Antal nya betydande kontrakt inom konsult och systemintegration 1) 8 24 

Antal abonnenter i nät som hanteras av Ericsson vid periodens slut 2) ~950 m. ~ 950 m. 

Varav nätdrifts-kontrakt 550 m. 550 m. 

Antal Ericssonanställda inom tjänsteområdet vid periodens slut 61 000 60 000 
1)

 Inom områdena för OSS och BSS, IP, Service Delivery Platforms och byggnationsprojekt av datacenter.  
2) 

 Dessa siffror inkluderar kontrakt inom nätdrift och fältservice. 
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SUPPORT SOLUTIONS 

   

   

NETTOOMSÄTTNING PER SEGMENT,  
SEK MILJARDER. 

SUPPORT SOLUTIONS NETTOOMSÄTTNING  
PER KVARTAL, SEK MILJARDER 

RÖRELSERESULTAT, SEK MILJARDER 
RÖRELSEMARGINAL, PROCENT 

   
 

SEK miljarder 

Kv 1 

2013 

Kv 1 

2012 Förändring 

Kv 4 

2012 Förändring 

Support Solutions nettoomsättning 2,4 3,0 -19% 3,6 -33% 

Rörelseresultat 0,0 0,0 -4% 0,3 - 

Rörelsemarginal -1% -1% - 8% - 

 
 

Försäljningen för jämförbara enheter, justerad för 

valutaeffekter och valutasäkringar, var -3% jämfört 

med samma kvartal föregående år. IPX avyttrades  

i tredje kvartalet 2012 och påverkade resultatet 

negativt jämfört med samma kvartal föregående år. 

IPXs försäljning uppgick till SEK 0,4 miljarder i första 

kvartalet 2012. Efterfrågan på OSS och BSS är 

fortsatt stark och drivs av operatörernas fokus på 

ökad effektivitet och anpassning till affärskrav för 

mobilt bredband. Försäljningen inom mediahantering 

minskade jämfört med samma kvartal föregående år 

efter ett starkt första kvartal 2012 och till följd av ett 

teknikskifte inom produktområdet för video-

kompression.  

Implementeringen av den strategi för Support 

Solutions som kommunicerades i första kvartalet 

2012 fortsätter, med en mer fokuserad och samlad 

portfölj. Under året som gått har vi genomfört stora 

portföljförändringar. Den 8 april 2013 meddelades 

avsikten att förvärva Microsofts verksamhet för TV-

lösningar, Mediaroom, vilket kommer att stärka vår 

position inom den växande marknaden för 

mediahantering.   

Rörelsemarginalen påverkades negativt av 

omstruktureringskostnader och lägre försäljnings-

volymer. Effektivitetsarbete och konsolidering av 

produktportföljen bidrog positivt. Omstrukturerings-

kostnaderna i kvartalet uppgick till SEK 0,1 (0,0) 

miljarder, vilket innebär att den underliggande 

rörelsemarginalen var positiv.  

Antalet abonnemang som hanteras av Ericssons 

faktureringssystem uppgick till 2,0 miljarder i slutet  

av perioden. 
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ST-ERICSSON 

 

USD miljoner 

Kv 1 

2013 

Kv 1 

2012 Förändring 

Kv 4 

2012 Förändring 

Nettoomsättning 256 290 -12% 358 -28% 

Justerat rörelseresultat1) -158 -297 47% -133 -19% 
1) 

 Rörelseresultat justerad för avskrivningar av förvärvade immateriella tillgångar och omstruktureringskostnader.  
 

 

Som företaget meddelade den 18 mars 2013 kommer 

ST-Ericsson att delas mellan de båda moderbolagen. 

Ericsson kommer att ta över verksamheten för 

design, utveckling och försäljning av produkterna 

inom tunna LTE multimode modem inklusive 2G, 3G 

och 4G. STMicroelectronics kommer att ta över de 

existerande ST-Ericsson-produkterna, förutom tunna 

LTE multimode modem och relaterade affärer, såväl 

som vissa anläggningar för montering och test. De 

resterande delarna av ST-Ericsson kommer att 

läggas ner. Moderbolagen påtar sig lika delar av 

kostnaderna för avvecklingen. Den formella flytten av 

relevanta delar av ST-Ericsson till moderbolagen 

kommer att slutföras under det tredje kvartalet 2013, 

men är föremål för sedvanliga myndighets-

godkännanden.  

ST-Ericssons försäljning minskade i första kvartalet 

2013 med 28% till USD 256 miljoner, vilket som 

väntat återspeglar säsongsfaktorer, inga intäkter från 

licenser och försvagade marknadsvillkor.  

ST-Ericssons rörelseförlust i första kvartalet 2013 

uppgick till USD -158 miljoner.  

 

 

Ericssons andel i ST-Ericsson resultat före skatt 

uppgick till SEK 0,0 (-1,4) miljarder. Per den 31 

december 2012 finns det inga kvarvarande 

investeringar hänförliga till ST-Ericsson i Ericssons 

balansräkning och därmed inkluderas inte  

ST-Ericssons resultat i Ericssons resultat. 

Under fjärde kvartalet 2012 gjordes avsättningar om 

SEK 3,3 miljarder, vilket kommer att täcka Ericssons 

andel av kostnader för avvecklingen av ST-Ericsson. 

Ericsson bidrog med SEK 0,5 miljarder i kvartalet, 

vilket resulterar i en nettoskuld om SEK 2,8 miljarder.  

Arbetet med att under tredje kvartalet 2013 separera 

verksamheten för tunna modem från ST-Ericsson och 

integrera i Ericsson går enligt plan. Fokus under 

omstruktureringsperioden är att arbetet ska fortgå 

såväl som att forsätta samarbetet med kundernas 

utvecklingsgrupper. 

När verksamheten för tunna LTE mulitmode modem 

är helt integrerad i Ericsson i fjärde kvartalet 2013 

kommer verksamheten att fortsätta att rapporteras 

som ett separat affärssegment. Vår uppskattning i 

nuläget är att verksamheten kommer att generera en 

rörelseförlust om cirka SEK -0,5 miljarder i fjärde 

kvartalet 2013 främst hänförligt till FoU-kostnader.  
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Regional 
försäljningsöversikt 

REGIONAL FÖRSÄLJNING 

 Första kvartalet 2013 Tillväxt 

SEK miljarder Networks 
Global 

Services 
Support 

Solutions Totalt 
Förändring 

Kv 1/2012 
Förändring 

Kv 4/2012 

Nordamerika 9,2 6,1 0,5 15,8 23% -7% 

Latinamerika 2,0 2,0 0,4 4,4 -9% -33% 

Nordeuropa och Centralasien 1,3 1,0 0,1 2,3 0% -24% 

Väst- och Centraleuropa 1,9 2,3 0,1 4,3 1% -20% 

Medelhavsområdet 2,4 2,7 0,1 5,3 14% -25% 

Mellanöstern 1,4 1,5 0,3 3,2 0% -38% 

Afrika söder om Sahara 1,1 0,8 0,2 2,1 -3% -40% 

Indien 0,9 0,6 0,1 1,6 13% 0% 

Nordostasien 3,4 2,6 0,1 6,1 -34% -41% 

Sydostasien och Oceanien 2,6 1,4 0,1 4,1 22% -9% 

Övrigt1) 2,0 0,4 0,5 2,9 2% -3% 

Totalt 28,1 21,5 2,4 52,0 2% -22% 

1) 
Regionen ”Övrigt” inkluderar licensintäkter, försäljning av kablar, broadcast services, kraftmoduler och annan verksamhet. Intäkterna från förvärvade 

Telcordias verksamhet är rapporteras inom Support Solutions, förutom i Nordamerika där det rapporteras 50/50 mellan segmenten Global Services och 
Support Solutions. Den förvärvade verksamheten Technicolor Broadcast Service Divison rapporteras i region ”Övrigt”. Multimedi a brokering (IPX) 
rapporterades tidigare inom Support Solutions för respektive region. För de första tre kvartalen 2012 var det en del av ”Övrigt”. IPX såldes i slutet av det tredje 
kvartalet 2012. 

 

Nordamerika 

Försäljningen ökade jämfört med samma kvartal 

föregående år med fortsatt höga aktivitetsnivåer.  

Ett av de stora nätutbyggnadsprojekten inom mobilt 

bredband nådde maximala volymer i kvartalet.  

Den planerade nedgången i försäljningen av CDMA 

fortsatte.  

Latinamerika 

Försäljningen jämfört med samma kvartal föregående 

år påverkades negativt främst av förseningar i 

utbyggnaden av LTE-nät, vilket är hänförligt till  

LTE-licenser. Detta uppvägdes något av ökad 

försäljning av OSS och BSS jämfört med samma 

kvartal föregående år. 

Nordeuropa och Centralasien 

Försäljningen i regionen var oförändrad jämfört med 

samma kvartal föregående år med fortsatt låga 

investeringar i Ryssland. Processen för val av 

leverantörer pågår för 4G/LTE i Ryssland. Troligtvis 

leder detta till inledande installationer i slutet av 2013 

eller början av 2014.  

 

Väst- och Centraleuropa 

Genomförandet av nätmoderniseringsprojekten 

fortsatte. Flera nya kontrakt inom managed services 

togs i kvartalet.  

Medelhavsområdet 

Nätmoderniseringsprojekten och hög projektaktivitet i 

Frankrike och nordvästra Afrika drev tillväxten jämfört 

med samma kvartal föregående år. Den svaga 

makroekonomiska utvecklingen fortsatte i vissa delar 

i regionen.   

Mellanöstern 

Initial utbyggnad av LTE-nät pågår, men från låga 

nivåer. Det är god efterfrågan på OSS och BSS samt 

på professional services då operatörerna söker 

differentierade tjänster och effektivitetsförbättringar. 

Den politiska oron fortsätter och påverkar 

försäljningen.  
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Afrika söder om Sahara 

Medan försäljningen inom 3G ökar, är den största 

andelen av försäljningen fortfarande hänförlig till 2G. 

Managed services goda utveckling fortsatte i kvartalet 

med ett nytt kontrakt som omfattar flera länder. 

Försäljning av faktureringsystem för mobilt bredband 

ökade i kvartalet.  

Indien 

Osäkerheten kring regulatoriska frågor fortsätter och 
operatörerna är fortsatt försiktiga i sina investeringar. 
Den goda utvecklingen inom managed services 
fortsätter och ett stort kontrakt tecknades i kvartalet.  

Nordostasien 

Affärsaktiviteterna minskade jämfört med samma 

kvartal föregående år huvudsakligen på grund av 

lägre försäljning i Sydkorea, fortsatt strukturell 

minskning av GSM-investeringar i Kina och 

valutakurseffekter i Japan. Sydkorea fortsätter vara 

en av de mest avancerade LTE-marknaderna, men i 

jämförelsen med samma kvartal föregående år 

påverkar den parallella 3G-utbyggnaden som gjordes 

under första kvartalet 2012. Försäljningen 

påverkades också av försenade auktioner av LTE 

spektrum i Sydkorea.  

Sydostasien och Oceanien 

Affärsvolymen kvarstod på hög nivå med samtidig 

utbyggnad av mobilt bredband i Indonesien, 

Australien och Thailand.  

Övrigt 

IPX avyttrades i slutet av tredje kvartalet 2012, vilket 

påverkar Support Solutions försäljning jämfört med 

samma kvartal föregående år. Licensintäkter fortsatte 

att uppvisa en stabil utveckling jämfört med samma 

kvartal föregående år. Försäljning av broadcast 

services, kablar, kraftmoduler och annan verksamhet 

ingår också i ”Övrigt”. 
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Information  
om moderbolaget 

Resultat efter finansiella poster uppgick till SEK 1,2 

(5,1) miljarder. Större förändringar i moderbolagets 

finansiella ställning för året inkluderar: minskad 

kassa, likvida medel och kortfristiga placeringar om 

SEK 4,7 miljarder samt minskade kort- och 

långfristiga fordringar på dotterbolag om SEK 6,7 

miljarder. Vid kvartalets slut uppgick kassa, likvida 

medel och kortfristiga placeringar till SEK 52,7 (57,4) 

miljarder. 

Vid slutet av kvartalet hade ST-Ericsson utnyttjat en 

kortfristig kreditfacilitet om USD 77 miljoner (SEK 0,5 

miljarder). Under fjärde kvartalet 2012 gjordes 

avsättningar om SEK 3,3 miljarder, vilket kommer att 

täcka Ericssons andel av kostnader för avvecklingen 

av ST-Ericsson. Då Ericsson bidrog med SEK 0,5 

miljarder i kvartalet, resulterar detta i en nettoskuld 

om SEK 2,8 miljarder.  

I enlighet med villkoren i programmet för långsiktig 

rörlig ersättning (LTV) såldes eller tilldelades 

2 588 932 egna aktier till anställda i Ericsson under 

första kvartalet. Innehavet av egna aktier uppgick den 

31 mars 2013 till 82 209 163 B-aktier. 
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Övrig  
information 

Rättstvist med Samsung 

Den 27 november 2012 lämnade Ericsson in två 

stämningsansökningar avseende patentintrång till US 

District Court for the Eastern District of Texas, USA, 

mot Samsung. Ericsson yrkar skadestånd och ett 

förbudsföreläggande. Ericsson yrkar vidare att 

domstolen skall fastställa att Samsung brutit mot sitt 

åtagande att licensiera sina standardessentiella 

patent på Fair, Reasonable and Non-Discriminatory 

(FRAND) villkor och att domstolen fastställer att de 

patent som Samsung påstår är standardessentiella 

inte skall kunna hävdas mot tredje part.  

Den 30 november 2012 ingav Ericsson klagomål till 

US International Trade Commission (ITC) med 

begäran att ITC skall utfärda ett förbud för Samsung 

att importera vissa produkter till USA. Den 21 

december 2012 ingav Samsung klagomål till US 

International Trade Commission (ITC) med begäran 

att ITC skall utfärda ett förbud för Ericsson att 

importera vissa produkter till USA.  

Den 18 mars 2013 ingav Samsung sina svar och 

motkrav i processerna (ovan) i Texas, USA.  

Rättstvist med Airvana 

I februari 2012 stämde Airvana Networks Solutions 

Inc. (Airvana) Ericsson i Supreme Court of the state 

of New York. Företaget hävdar att Ericsson brutit mot 

grundläggande kontraktsvillkor och tillskansat sig 

affärshemligheter och konfidentiell information som 

tillhör Airvana. Airvana begär skadestånd om USD 

330 miljoner samt att Ericsson förbjuds utveckla, 

distribuera eller kommersialisera Ericssonprodukter 

som bygger på Airvanas äganderättsskyddade teknik.  

Den 19 mars 2013 utfärdarde domstolen ett 

interimistiskt förbud för Ericsson eller för någon 

avtalspart till Ericsson att använda, driva, testa eller 

distribuera viss Airvana baserad EV-DO hårdvara 

såvida inte den programvara som körs på hårdvaran 

är licensierad av Airvana.  

Domstolen meddelade också att man skall hålla en 

särskild förhandling med start i april avseende 

Airvanas andra yrkande om ett interimistiskt förbud 

för Ericsson att distribuera DBA (Digital Baseband 

Advanced) hårdvara med annan EV-DO programvara 

än Airvanas.  

Neddragningar av antalet anställda i Sverige 

Den 27 mars 2013, meddelade företaget 

neddragningar av verksamheten i Sverige. Totalt 

påverkades 1 399 positioner och 919 anställda blev 

uppsagda. Alla orter i Sverige berördes med 

undantag av Falun, Hudiksvall, Kalmar och 

Katrineholm. Omstruktureringskostnader hänförliga till 

dessa neddragningar var SEK 1,4 miljarder vilket 

påverkade koncernens resultat i första kvartalet 2013.  

Förvärv av Devoteam Telecom & Media operations 

Den 21 januari 2013, annonserade Ericsson sin 

avsikt att förvärva Devoteam Telecom & Media 

verksamhet i Frankrike. Slutförandet av förvärvet 

genomgår sedvanliga förhandlingar och myndighets-

godkännanden och förväntas vara genomfört i början 

av andra kvartalet 2013.  

På nya positioner 

Jan Signell tillträdde den 1 april 2013 som chef för 

regionen Nordostasien och blev medlem av Ericssons 

Global Leadership team. Jan Signell rapporterar till 

Mats H Olsson, ordföranden för Asia-Pacific. Jan 

Signell var tidigare chef för customer unit Japan och 

kommer att vara kvar tills en efterträdare är utnämnd.  

Chris Houghton tillträder den 3 juni 2013 som chef för 

regionen Indien. Chris Houghton kommer vara 

medlem av Ericssons Global Leadership Team och 

rapportera till ordföranden för Asia-Pacific, Mats H 

Olsson. Chris Houghton är för närvarande chef för 

customer unit UK & Ireland.  

Händelser efter kvartalets slut  

Ericsson förvärvar Microsoft Mediaroom 

Den 8 april 2013, meddelade Ericsson sin avsikt att 

förvärva Microsofts Mediaroom för TV-lösningar. Med 

detta förvärv kommer Ericsson att ha en ledande 

position inom IPTV och multiscreen TV och video 

med en marknadsandel på mer än 25%. Förvärvet är 

föremål för sedvanligt myndighetsgodkännande och 

andra godkännanden.  
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Riskbedömning 

Ericssons operativa och finansiella risker och 

osäkerhetsfaktorer, samt vår strategi och taktik för att 

minska riskexponeringen och begränsa negativa 

effekter, finns beskrivna i årsredovisningen för 2012. 

Jämfört med riskerna som beskrivs i 

årsredovisningen för 2012 har inga nya eller 

förändrade väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer 

identifierats under kvartalet. 

Risker och osäkerhetsfaktorer i fokus på kort sikt för 

moderbolaget och koncernen inkluderar: 

 Möjliga negativa följder av ökad instabilitet på 

finansmarknaderna, ett svagt konjunkturläge på 

operatörernas investeringsplaner, återhållsamhet 

bland konsumenterna beträffande utgifter för 

teletjänster, eller ökad press på oss att 

tillhandahålla finansiering; 

 Osäkerhet beträffande underleverantörers 

finansiella ställning, till exempel på grund av brist 

på finansiering; 

 Inverkan på bruttomarginaler och/eller 

rörelsekapital avseende produktmixen i 

segmentet Networks gällande försäljning av 

uppgraderingar, expansioner (framförallt 

mjukvara) och ny nätutbyggnad (framförallt 

hårdvara); 

 Inverkan på bruttomarginaler för produktmixen i 

segmentet Global Services gällande proportionen 

av utbyggnad av nya nät och andel nya managed 

services-kontrakt med initiala uppstartskostnader; 

 Fortsatt volatil försäljning i segmentet Support 

Solutions eller en förändring i den generella 

säsongsvariationen, vilket kan försvåra 

möjligheterna att uppskatta framtida försäljning; 

 Effekter av den pågående omstruktureringen i 

branschen med samgåenden mellan kunder 

såväl som mellan våra största konkurrenter kan 

exempelvis leda till senarelagda operatörs-

investeringar och ökad priskonkurrens; 

 Genomförande av det strategiska valet och 

relaterat behov av kapitaltillskott för vårt joint 

venture ST-Ericsson; 

 Fluktuationer i växelkurser, särskilt beträffande 

USD, JPY och EUR; 

 Politiska oroligheter och instabilitet på vissa 

marknader; 

 Effekter på produktion och försäljning på grund av 

otillräcklig tillgång till material, komponenter, 

produktionskapacitet och andra viktiga tjänster i 

rätt tid och till konkurrenskraftiga villkor; 

 Effekter på verksamhet, produktion, försäljning 

eller leveranser från begränsningar av transport-

möjligheter till följd av naturkatastrofer och andra 

händelser.  

Ericsson följer noggrant efterlevnaden av alla 

relevanta regler och handelsembargon i våra affärer 

med kunder i sådana länder där handelsrestriktioner 

finns eller diskuteras. Utöver detta arbetar Ericsson 

världen över i enlighet med koncerndirektiv och 

policies för affärsetik och uppförande.  

Stockholm, den 24 april 2013 

Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ) 

Hans Vestberg, VD och koncernchef  

Org.nr. 556016-0680 

Denna rapport har inte reviderats av 

Telefonaktiebolagets LM Ericssons revisorer. 

Datum för nästa rapport: 18 juli 2013 
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Press-  
och analytiker-
konferenser 

Ericsson inbjuder till presskonferens för media, 

analytiker och investerare onsdagen den 24 april 

2013 kl 9.00, i ”Ericsson Studio”, Grönlandsgången 4, 

Kista, Stockholm. Ericssons telefonkonferens för 

investerare, analytiker och media börjar kl 14.00. 

Press- och telefonkonferenserna kan följas på 

www.ericsson.com/press eller 

www.ericsson.com/investors där även 

presentationsmaterialet finns tillgängligt. 

Videomaterial kommer att läggas upp under dagen på 

www.ericsson.com/press 

För ytterligare information, kontakta gärna: 

Helena Norrman, Senior Vice President, 

Communications 

Telefon:  010-719 34 72 

E-post: investor.relations@ericsson.com eller 

media.relations@ericsson.com 

 

Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ) 

Org. number: 556016-0680 

Torshamnsgatan 23 

164 83 Stockholm 

Telefon: 010-719 00 00 

www.ericsson.com   

 

 

 

 

Investerare 

Stefan Jelvin, Investerarrelationer 

Telefon:  010-714 20 39, 070-986 02 27  

E-post:  investor.relations@ericsson.com 

 

Åsa Konnbjer, Investerarrelationer 

Telefon:  010-713 39 28, 073- 082 59 28 

E-post:  investor.relations@ericsson.com 

 

Rikard Tunedal, Investerarrelationer 

Telefon:  010-714 54 00, 076- 100 54 00  

E-post:  investor.relations@ericsson.com 

Media 

Ola Rembe, chef externkommunikation 

Telefon:  010-719 97 27, 073-024 48 73 

E-post:  media.relations@ericsson.com 

 

Corporate Communications  

Telefon:  010-719 69 92 

E-post:  media.relations@ericsson.com  
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Safe harbor 
statement 

All statements made or incorporated by reference in 

this release, other than statements or 

characterizations of historical facts, are forward-

looking statements. These forward-looking 

statements are based on our current expectations, 

estimates and projections about our industry, 

management’s beliefs and certain assumptions made 

by us. Forward-looking statements can often be 

identified by words such as “anticipates”, “expects”, 

“intends”, “plans”, “predicts”, “believes”, “seeks”, 

“estimates”, “may”, “will”, “should”, “would”, 

“potential”, “continue”, and variations or negatives of 

these words, and include, among others, statements 

regarding: (i) strategies, outlook and growth 

prospects; (ii) positioning to deliver future plans and 

to realize potential for future growth; (iii) liquidity and 

capital resources and expenditure, and our credit 

ratings; (iv) growth in demand for our products and 

services; (v) our joint venture activities; (vi) economic 

outlook and industry trends; (vii) developments of our 

markets; (viii) the impact of regulatory initiatives; (ix) 

research and development expenditures; (x) the 

strength of our competitors; (xi) future cost savings; 

(xii) plans to launch new products and services; (xiii) 

assessments of risks; (xiv) integration of acquired 

businesses; (xv) compliance with rules and 

regulations and (xvi) infringements of intellectual 

property rights of others. 

In addition, any statements that refer to expectations, 

projections or other characterizations of future events 

or circumstances, including any underlying 

assumptions, are forward-looking statements. These 

forward-looking statements speak only as of the date 

hereof and are based upon the information available 

to us at this time. Such information is subject to 

change, and we will not necessarily inform you of 

such changes. These statements are not guarantees 

of future performance and are subject to risks, 

uncertainties and assumptions that are difficult to 

predict. Therefore, our actual results could differ 

materially and adversely from those expressed in any 

forward-looking statements as a result of various 

factors. Important factors that may cause such a 

difference for Ericsson include, but are not limited to: 

(i) material adverse changes in the markets in which 

we operate or in global economic conditions; (ii) 

increased product and price competition; (iii) 

reductions in capital expenditure by network 

operators; (iv) the cost of technological innovation 

and increased expenditure to improve quality of 

service; (v) significant changes in market share for 

our principal products and services; (vi) foreign 

exchange rate or interest rate fluctuations; and (vii) 

the successful implementation of our business and 

operational initiatives.  
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

För-
SEK miljoner 2012 2013 ändring 2012

Nettoomsättning 50 974 52 032 2% 227 779
Kostnader för sålda varor och tjänster -33 985 -35 394 4% -155 699
Bruttoresultat 16 989 16 638 -2% 72 080
Bruttomarginal (%) 33,3% 32,0% 31,6%

Forsknings- och utvecklingskostnader -8 016 -7 877 -2% -32 833
Försäljnings- och administrationskostnader -6 232 -6 643 7% -26 023
Omkostnader -14 248 -14 520 2% -58 856

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 7 749 1) 20 8 965 1)

Rörelseresultat före andelar i JV och intresseföretag 10 490 2 138 -80% 22 189

Rörelsemarginal före andelar i JV och intresseföretag (%) 20,6% 4,1% 9,7%

Andelar i JV och intresseföretags resultat -1 403 -32 -98% -11 731 2)

Rörelseresultat 9 087 2 106 -77% 10 458

Finansiella intäkter 262 180 1 708
Finansiella kostnader -273 -565 -1 984
Resultat efter finansiella poster 9 076 1 721 -81% 10 182

Skatter -272 -517 -4 244
Periodens resultat 8 804 1 204 -86% 5 938

Periodens resultat hänförligt till:
   - aktieägare i moderbolaget 8 950 1 205 5 775
   - innehav utan bestämmande inflytande -146 -1 163

Övrig information
Medelantal aktier före utspädning (miljoner) 3 212 3 222 3 216
Vinst per aktie före utspädning (kronor)  3) 2,79 0,37 1,80
Vinst per aktie efter utspädning (kronor)  3)

2,76 0,37 1,78

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

SEK miljoner 2012 2013 2012

Periodens resultat 8 804 1 204 5 938

Övrigt totalresultat för perioden

Poster som inte kan omföras till periodens resultat
Omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner 436 819 -451
Omvärdering av aktier och andelar

Omvärdering till verkligt värde redovisat i eget kapital - - 6
Skatt  på poster som inte kan omföras till periodens resultat -139 -388 -59

Poster som kan omföras till periodens resultat
Kassaflödessäkringar

Vinster/förluster redovisade under perioden 785 174 1 668
Omklassificering av vinster respektive förluster till resultaträkningen -213 -466 -568
Justeringar av initialt redovisade värden för säkrade poster i balansräkningen 92 - 92

Förändringar i ackumulerade omräkningsdifferenser -2 004 -718 -3 947
Andelen övrigt totalresultat för JV och intresseföretag -52 -16 -486
Skatt på poster som kan omföras till periodens resultat -253 62 -363
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt -1 348 -533 -4 108
Totalresultat för perioden 7 456 671 1 830

Totalresultat för perioden hänförligt till:
   aktieägare i moderbolaget 7 650 693 1 716
   innehav utan bestämmande inflytande -194 -22 114

3) Baserad på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget

2) Negativt påverkat av en icke kassaflödespåverkande engångskostnad avseende ST-Ericsson om SEK -8,0 miljarder i Kv4 2012

1)  Inklusive resultat från försäljningen av Sony Ericsson om SEK 7,7 miljarder i Kv1 2012

Jan - dec

Jan - dec

Jan - mar

Jan - mar
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

31 dec 31 mar
SEK miljoner 2012 2013

TILLGÅNGAR
Långfristiga tillgångar 
Immateriella tillgångar

Balanserade utvecklingskostnader 3 840 3 819
Goodwill 30 404 30 297
Produkträttigheter, varumärken och andra immateriella tillgångar 15 202 14 205

Materiella anläggningstillgångar 11 493 11 461

Finansiella tillgångar
Kapitalandelar i JV och intresseföretag 2 842 2 799
Aktier och andelar 386 389
Långfristig kundfinansiering 1 290 1 146
Övriga långfristiga fordringar 3 964 4 180

Uppskjutna skattefordringar 12 321 12 132
81 742 80 428

Kortfristiga tillgångar 
Varulager 28 802 29 811

Kundfordringar 63 660 65 101
Kortfristig kundfinansiering 4 019 3 869
Övriga kortfristiga fordringar 20 065 19 206

Kortfristiga placeringar 1) 32 026 34 641

Kassa och likvida medel 44 682 37 444
193 254 190 072

Summa tillgångar 274 996 270 500

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget 136 883 137 668
Innehav utan bestämmande inflytande i koncernföretag 1 600 1 501

138 483 139 169

Långfristiga skulder
Ersättningar efter avslutad anställning 2) 9 503 11 132
Långfristiga avsättningar 211 247
Uppskjutna skatteskulder 3 120 3 281
Långfristig upplåning 23 898 23 638
Övriga långfristiga skulder 2 377 2 407

39 109 40 705

Kortfristiga skulder
Kortfristiga avsättningar 8 427 9 252
Kortfristig upplåning 4 769 5 084
Leverantörsskulder 23 100 19 898
Övriga kortfristiga skulder 61 108 56 392

97 404 90 626

Summa eget kapital och skulder 274 996 270 500

Varav räntebärande skulder och ersättningar efter avslutad anställning 38 170 39 854
Varav nettokassa 38 538 32 231

Ställda säkerheter 520 2 534
Ansvarsförbindelser 613 601

1) Inklusive utlåning till ST-Ericsson om SEK 540 miljoner per den 31 mars 2013 (SEK 0 miljoner per den 31 december 2012)
2) Avsättningen för svensk särskild löneskatt uppgår till SEK 1,8 (1,8) miljarder. Dessa ingick tidigare i Övriga 
kortfristiga skulder och har nu omklassificerats till pensionsskuld, i enlighet med införandet av IAS19R den 1 
Januari, 2013.
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SEK miljoner 2012 2013 2012

Rörelsen
Periodens resultat 8 804 1 204 5 938
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm

Skatter -1 118 -1 849 -1 140
Resultat/utdelning i JV och associerade bolag 1 290 33 11 769
Avskrivningar och nedskrivningar 2 315 2 411 9 889
Övriga ej kassapåverkande poster -7 022 -201 -7 441

4 269 1 598 19 015

Förändringar i rörelsens nettotillgångar
Varulager -59 -1 426 2 752
Kort- och långfristig kundfinansiering 282 260 -1 259
Kundfordringar 3 722 -1 934 -1 103
Leverantörsskulder -2 713 -2 948 -1 311
Avsättningar och ersättningar efter avslutad anställning -1 771 1 155 -1 920
Övriga rörelsetillgångar och -skulder, netto -2 999 325 5 857

-3 538 -4 568 3 016

Kassaflöde från rörelsen 731 -2 970 22 031

Investeringsaktiviteter
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -1 648 -1 196 -5 429
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 309 91 568

Förvärv och försäljning av dotterbolag och verksamheter, netto -1 730 1) -136 -2 077 1)

Balanserade utvecklingskostnader -251 -282 -1 641
Övriga investeringsaktiviteter 195 298 1 540
Kortfristiga placeringar -3 999 -2 860 2 151

Kassaflöde från investeringsaktiviteter -7 124 -4 085 -4 888

Kassaflöde före finansieringsaktiviteter -6 393 -7 055 17 143

Finansieringsaktiviteter
Betald utdelning - -61 -8 632
Övriga finansieringsaktiviteter -1 318 92 -753

Kassaflöde från finansieringsaktiviteter -1 318 31 -9 385

Effekt på likvida medel av ändrade valutakurser -327 -214 -1 752
 

Förändring av likvida medel -8 038 -7 238 6 006

Likvida medel vid periodens början 38 676 44 682 38 676

Likvida medel vid periodens slut 30 638 37 444 44 682

1)  Inklusive återbetalning av externt lån om SEK -6,2 Mdr hänförligt till förvärvet av Telcordia i Kv1 2012

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

Jan - decJan - mar
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SAMMANSTÄLLNING ÖVER FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I KONCERNEN

Jan - mar Jan - mar Jan - dec
SEK miljoner 2012 2013 2012

Ingående balans 145 270 138 483 145 270
Totalresultat för perioden 7 456 671 1 830
Försäljning/återköp av egna aktier 17 21 -93
Nyemission - - 159
Aktiesparplaner 108 82 405
Betald utdelning - -61 -8 632
Transaktioner med minoritetsägare -384 -26 -456
Utgående balans 152 467 139 170 138 483
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2013
Isolerade kvartal, SEK miljoner Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1

Nettoomsättning 50 974 55 319 54 550 66 936 52 032
Kostnader för sålda varor och tjänster -33 985 -37 611 -37 970 -46 133 -35 394
Bruttoresultat 16 989 17 708 16 580 20 803 16 638
Bruttomarginal (%) 33,3% 32,0% 30,4% 31,1% 32,0%

Forsknings- och utvecklingskostnader -8 016 -8 097 -7 473 -9 247 -7 877
Försäljnings- och administrationskostnader -6 232 -6 855 -5 797 -7 139 -6 643
Omkostnader -14 248 -14 952 -13 270 -16 386 -14 520

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 7 749 1) 530 341 345 20

Rörelseresultat före andelar i JV och intresseföretag 10 490 3 286 3 651 4 762 2 138
Rörelsemarginal % före andelar i JV och intresseföretag 20,6% 5,9% 6,7% 7,1% 4,1%

Andelar i JV och intresseföretags resultat -1 403 -1 208 -555 -8 565 2) -32
Rörelseresultat 9 087 2 078 3 096 -3 803 2 106

Finansiella intäkter 262 618 390 438 180
Finansiella kostnader -273 -924 -275 -512 -565
Resultat efter finansiella poster 9 076 1 772 3 211 -3 877 1 721

Skatter -272 -567 -1 027 -2 378 -517
Periodens resultat 8 804 1 205 2 184 -6 255 1 204

Periodens resultat hänförligt till:
   - aktieägare i moderbolaget 8 950 1 110 2 177 -6 462 1 205
   - innehav utan bestämmande inflytande -146 95 7 207 -1

Övrig information
Medelantal aktier före utspädning (miljoner) 3 212 3 215 3 217 3 219 3 222

Vinst per aktie före utspädning (kronor) 3) 2,79 0,35 0,68 -2,01 0,37
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) 3)

2,76 0,34 0,67 -1,99 0,37

3) Baserad på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget

2) Negativt påverkat av en icke kassaflödespåverkande engångskostnad avseende ST-Ericsson om SEK -8,0 miljarder i Kv4 2012

RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN - ISOLERADE KVARTAL

2012

1) Inklusive resultat från försäljningen av Sony Ericsson om SEK 7,7 miljarder i Kv1 2012
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2013
Isolerade kvartal, SEK miljoner Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1

Rörelsen
Periodens resultat 8 804 1 205 2 184 -6 255 1 204
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm

Skatter -1 118 -1 185 -886 2 049 -1 849
Resultat/utdelning i JV och associerade bolag 1 290 1 193 579 8 707 33
Avskrivningar och nedskrivningar 2 315 2 401 2 394 2 779 2 411
Övriga ej kassapåverkande poster -7 022 -466 413 -366 -201

4 269 3 148 4 684 6 914 1 598

Förändringar i rörelsens nettotillgångar
Varulager -59 43 -650 3 418 -1 426
Kort- och långfristig kundfinansiering 282 - -164 -1 377 260
Kundfordringar 3 722 -5 427 2 882 -2 280 -1 934
Leverantörsskulder -2 713 1 717 -1 455 1 140 -2 948
Avsättningar och ersättningar efter avslutad anställning -1 771 -353 -175 379 1 155
Övriga rörelsetillgångar och -skulder, netto -2 999 -492 1 851 7 497 325

-3 538 -4 512 2 289 8 777 -4 568

Kassaflöde från rörelsen 731 -1 364 6 973 15 691 -2 970

Investeringsaktiviteter
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -1 648 -994 -1 461 -1 326 -1 196
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 309 -10 17 252 91

Förvärv/försäljning av dotterbolag och verksamheter, netto -1 730 1) -110 -357 120 -136

Balanserade utvecklingskostnader -251 -525 -435 -430 -282
Övriga investeringsaktiviteter 195 -520 1 652 213 298
Kortfristiga placeringar -3 999 8 133 -938 -1 045 -2 860
Kassaflöde från investeringsaktiviteter -7 124 5 974 -1 522 -2 216 -4 085

Kassaflöde före finansieringsaktiviteter -6 393 4 610 5 451 13 475 -7 055

Finansieringsaktiviteter
Betald utdelning - -8 252 -381 1 -61
Övriga finansieringsaktiviteter -1 318 1 112 1 062 -1 609 92
Kassaflöde från finansieringsaktiviteter -1 318 -7 140 681 -1 608 31

Effekt på likvida medel av ändrade valutakurser -327 599 -1 994 -30 -214
 

Förändring av likvida medel -8 038 -1 931 4 138 11 837 -7 238

Likvida medel vid periodens början 38 676 30 638 28 707 32 845 44 682

Likvida medel vid periodens slut 30 638 28 707 32 845 44 682 37 444
1)  Inklusive återbetalning av externt lån om SEK -6,2 Mdr hänförligt till förvärvet av Telcordia i Kv1 2012

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN - ISOLERADE KVARTAL

2012
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RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

Jan - dec
SEK miljoner 2012 2013 2012

Nettoomsättning - - -
Kostnader för sålda varor och tjänster - - -
Bruttoresultat - - -

Omkostnader -147 -256 -931
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 561 640 2 534
Rörelseresultat 414 384 1 603

Finansnetto 4 720 792 -6 461
Resultat efter finansiella poster 5 134 1 176 -4 858

Överföring till (-) / från obeskattade reserver - - -1 646
Skatter -109 -119 -289
Periodens resultat 5 025 1 057 -6 793

Jan - dec
SEK miljoner 2012 2013 2012

Periodens resultat 5 025 1 057 -6 793

Kassaflödessäkringar
Vinster/förluster redovisade under perioden -64 - -64
Justeringar av initialt redovisade värden för säkrade poster i balansräkningen -139 - -139

Skatt på poster ingående i Övrigt totalresultat - - -
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt -203 - -203
Totalresultat för perioden 4 822 1 057 -6 996

BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

31 dec 31 mar
SEK miljoner 2012 2013

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 849 795
Materiella anläggningstillgångar 535 522
Finansiella anläggningstillgångar 99 530 93 328

100 914 94 645

Omsättningstillgångar 
Varulager 55 17

Fordringar 1) 21 694 20 157

Kortfristiga placeringar 31 491 33 454
Kassa och likvida medel 25 946 19 244

79 186 72 872

Summa tillgångar 180 100 167 517

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital 48 018 48 018
Fritt eget kapital 25 624 26 707

73 642 74 725

Obeskattade reserver 288 288

Avsättningar 4 095 4 089

Långfristiga skulder 48 763 45 811

Kortfristiga skulder 53 312 42 604

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 180 100 167 517

Ställda säkerheter 520 534
Ansvarsförbindelser 16 719 16 514
1) Inklusive utlåning till ST-Ericsson om SEK 540 miljoner per den 31 mars 2013 (SEK 0 miljoner per den 31 december 2012)

Jan - mar

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Jan - mar
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Redovisningsprinciper 
  
Koncernen 
  
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34. Termen ”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen 
av IAS och IFRS såväl som tolkningar av dessa rekommendationer som publiceras av IASB:s Standards Interpretation 
Committee (SIC) och IFRS Interpretations Committee (IFRIC). Tillämpningen av redovisningsprinciperna är i 
överensstämmelse med de som finns i årsredovisningen för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2012 
och ska läsas tillsammans med dessa. 
  
Förändring av säkringsredovisning 
  
Av kostnadseffektivitetsskäl har koncernen förändrat säkringsredovisningen. 
  
Koncernen säkrar mycket sannolika prognosticerade försäljnings- och inköpstransaktioner. Detta kommer inte att 
ändras. 
  
Koncernen har emellertid beslutat att upphöra med säkringsredovisning för mycket sannolika prognosticerade 
försäljnings- och inköpstransaktioner. Fram till och med 2012 tillämpade koncernen kassflödessäkring för dessa. 
Omvärdering av dessa säkringar (med kontraktsdatum före 1 januari 2013) redovisades före lösen under ”Rapport 
över koncernens totalresultat” och vid lösen skedde omföring till nettoomsättning, kostnader för sålda varor och 
tjänster eller forsknings- och utvecklingskostnader. 
Från och med 2013 görs omvärdering av nya säkringar (kontrakterade från och med 1 januari 2013) under ”Övriga 
rörelseintäkter”. 
  
Från och med den 1 januari 2013 tillämpar bolaget följande nyheter eller tillägg i IFRS: 
  
Tillägg till IAS 1, ”Utformning av finansiella rapporter” gällande ”Rapport över koncernens totalresultat”. Den mest 
väsentliga förändringen i den ändrade IAS 1 är kravet att de poster som redovisas i ”Övrigt totalresultat” ska 
presenteras fördelat på två grupper. Fördelningen baseras på om posterna kan komma att omklassificeras till 
resultaträkningen (omklassificeringsjusteringar) eller ej. Ändringen behandlar inte frågan om vilka poster som ska 
ingå i ”Övrigt totalresultat”. 
  
Tillägg till IAS 19, ”Ersättningar till anställda”. Dessa tillägg tar bort korridormetoden och beräknar 
finansieringskostnaden på nettofinansieringsbasis. Koncernen införde direktredovisning av omvärderingar i 
”Rapport över koncernens totalresultat” 2006 och därför har övergången till den reviderade IAS 19, inte haft någon 
påverkan på koncernens åtaganden. Huvudfrågan är införandet av nettoräntekostnad/intäkt, vilket innebär att 
räntekostnaden och förväntad avkastning på tillgången baseras på samma räntesats. En analys avseende år 2012 
med avseende på denna förändring indikerar en påverkan på pensionskostnaderna med en ökning om cirka SEK 0,4 
(–0,1) miljarder. Koncernen kommer också att behöva säkerställa att skatter beaktas i förmånsbestämda 
förpliktelser och förvaltningstillgångar. Tillägget avser förändring av den svenska särskilda löneskatten, vilken 
omklassificeras från övriga kortfristiga skulder till ersättning efter avslutad anställning med ett beräknat belopp om 
SEK 1,8 (1,8) miljarder per den 31 december 2012 *. Tillägget innebär även ytterligare upplysningskrav på 
finansiella och demografiska antaganden, känslighetsanalyser, längd och pensionsplaner som omfattar flera 
arbetsgivare. 
  
Tillägg till IFRS 7, ”Upplysningar - ändringar rörande upplysningar relaterade till nettoredovisning av tillgångar 
och skulder”. Ändringen innehåller krav på upplysning om bruttovärden avseende finansiella instrument som har 
nettoredovisats. 
  
* Se fotnot under balansräkningen. 
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Redovisningsprinciper (fortsättning) 
 
IFRS 10, ”Consolidated financial statements”. Bygger på existerande principer genom att identifiera begreppet kontroll 
som en avgörande faktor för när ett bolag ska inkluderas i den konsoliderade rapporteringen av ett moderbolag. 
Standarden ger ytterligare vägledning för att hjälpa till att fastställa när kontroll uppstår i de fall då detta är svårt att 
bedöma. Ett bolag kontrollerar ett annat bolag när det har kontroll över ett bolag, har förmåga att utnyttja denna kontroll 
och är utsatt för variabel avkastning. Standarden fastställer även redovisningskraven för upprättande av 
koncernrapportering. 
  
IFRS 11, ”Joint arrangements” har en mer realistisk syn på samägande genom att fokusera på rättigheter och skyldigheter i 
ett arrangemang, istället för den legala formen av ett samägande. Det finns två typer av samägande: joint operations and 
joint ventures. Klyvningsmetoden för joint ventures är inte längre tillåten. Koncernen har inte tillämpat klyvningsmetoden 
före 2013. 
  
IFRS 12, ”Disclosures of interests in other entities” inkluderar upplysningskrav för alla former av innehav i andra enheter, 
inklusive joint arrangements, intressebolag, strukturerade enheter och andra ”off balance sheet” arrangemang. 
  
IFRS 13, ”Fair value measurement” utökar inte användningen av verkligt värde redovisning, utan tillhandahåller 
vägledning för hur den ska tillämpas där det redan krävs eller är tillåtet i andra standarder inom IFRS. Denna standard har 
även utökat upplysningskraven i IAS 34, delårsrapportering, när det gäller finansiella instrument. 
  
IAS 27 (reviderad 2011), ”Koncernredovisning och separata finansiella rapporter” innehåller de regler om separata 
finansiella rapporter som kvarstår efter att reglerna om kontroll istället inkluderats i IFRS 10. 
  
IAS 28 (reviderad 2011), ”Innehav i intresseföretag” inkluderar krav på att joint ventures samt intresseföretag ska följa 
kapitalandelsmetoden enligt IFRS 11. 
  
Ingen av nya eller ändrade standarderna och tolkningarna har haft någon betydande inverkan på bolagets finansiella 
rapportering. Det föreligger ingen skillnad mellan IFRS gällande den 31 mars 2013 och IFRS såsom de har antagits av EU.  
  
Upplysningskrav per kvartal från 2013 enligt IFRS  
  
Finansiella instrument redovisade till annat än verkligt värde 
  
Det verkliga värdet för majoriteten av bolagets finansiella instrument är fastställt baserat på officiella kurser eller räntor. 
Finansiella instrument värderade enligt kategorin ”Verkligt värde via resultatet” visade netto en positiv  värderingseffekt 
om SEK 1,1 miljarder. Beloppet har redovisats i balansräkningen per den 31 mars 2013. 
  
Redovisat värde för Certifikat och obligationer uppgick till SEK 16,2 miljarder och verkligt värde till SEK 16,7 miljarder. 
Verkligt värde för Kortfristig del av långfristig upplåning, Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut samt Andra finansiella 
instrument bedöms inte avvika materiellt från redovisat värde. 
  
För mer information om värderingsprinciper, se not K1, ”Väsentliga redovisningsprinciper” i årsredovisningen 2012. 
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2013
Isolerade kvartal, SEK miljoner Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Networks 27 314 27 766 26 939 35 266 28 133
Global Services 20 631 24 074 24 296 28 042 21 452

Varav Professional Services 14 884 16 947 16 388 18 873 14 626
Varav Managed Services 5 708 6 468 6 306 6 752 5 888

Varav Network Rollout 5 747 7 127 7 908 9 169 6 826
Support Solutions 3 029 3 479 3 315 3 628 2 447
Totalt 50 974 55 319 54 550 66 936 52 032

2013
Sekventiell förändring, procent Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Networks -18% 2% -3% 31% -20%
Global Services -24% 17% 1% 15% -24%

Varav Professional Services -18% 14% -3% 15% -23%
Varav Managed Services -6% 13% -3% 7% -13%

Varav Network Rollout -35% 24% 11% 16% -26%
Support Solutions -11% 15% -5% 9% -33%
Totalt -20% 9% -1% 23% -22%

2013
Årsförändring, procent Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Networks -18% -17% -17% 6% 3%
Global Services 18% 26% 19% 4% 4%

Varav Professional Services 18% 26% 11% 4% -2%
Varav Managed Services 16% 37% 19% 12% 3%

Varav Network Rollout 18% 28% 38% 3% 19%
Support Solutions 33% 47% 29% 6% -19%
Totalt -4% 1% -2% 5% 2%

2013
Ackumulerat, SEK miljoner Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar
Networks 27 314 55 080 82 019 117 285 28 133
Global Services 20 631 44 705 69 001 97 043 21 452

Varav Professional Services 14 884 31 830 48 219 67 092 14 626
Varav Managed Services 5 708 12 176 18 482 25 234 5 888

Varav Network Rollout 5 747 12 875 20 782 29 951 6 826
Support Solutions 3 029 6 508 9 823 13 451 2 447
Totalt 50 974 106 293 160 843 227 779 52 032 

2013
Ackumulerad årsförändring, procent Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar
Networks -18% -17% -17% -11% 3%
Global Services 18% 23% 21% 16% 4%

Varav Professional Services 18% 22% 18% 14% -2%
Varav Managed Services 16% 26% 24% 20% 3%

Varav Network Rollout 18% 23% 29% 20% 19%
Support Solutions 33% 40% 36% 26% -19%
Totalt -4% -1% -1% 0% 2%

2013
Sekventiell förändring, procent Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Networks -19% -1% 0% 33% -17%
Global Services -25% 15% 3% 16% -20%
Support Solutions -25% 13% -3% 21% -30%
Totalt -22% 6% 1% 24% -19%

Isolerat kvartal, 2013
årsförändring, procent Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Networks -18% -20% -17% 9% 7%
Global Services 14% 18% 16% 4% 9%
Support Solutions 12% 16% 4% 4% -3%
Totalt -6% -6% -4% 5% 7%

Ackumulerat, 2013
årsförändring, procent Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar
Networks -18% -19% -18% -12% 7%
Global Services 14% 16% 16% 12% 9%
Support Solutions 12% 14% 10% 9% -3%
Totalt -6% -6% -5% -2% 7%

2012

ORGANISK VALUTAKURSJUSTERAD FÖRSÄLJNINGSTILLVÄXT

2012

2012

2012

2012

2012

NETTOOMSÄTTNING PER SEGMENT PER KVARTAL
Segmenten Sony Ericsson och ST-Ericsson rapporteras i enlighet med kapitalandelsmetoden, varvid de ej ingår i nedan.

2012

2012
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2013
Isolerade kvartal, SEK miljoner Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Networks 1 649 1 255 1 341 2 812 1 565
Global Services 1 267 1 362 1 835 1 762 726

Varav Professional Services 1 908 2 142 2 293 2 768 1 837
Varav Network Rollout -641 -780 -458 -1 006 -1 111

Support Solutions -28 420 480 278 -29

Ej allokerade 1) -97 -43 6 -133 -156

Totalt Segment exklusive Sony Ericsson och ST-Ericsson 2 791 2 994 3 662 4 719 2 106

Sony Ericsson 7 691 2) 347 -1 -11 -

ST-Ericsson -1 395 -1 263 -565 -8 511 3) -
Totalt Sony Ericsson och ST-Ericsson 6 296 -916 -566 -8 522 -

Totalt 9 087 2 078 3 096 -3 803 2 106

2013
Ackumulerat, SEK miljoner Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar
Networks 1 649 2 904 4 245 7 057 1 565
Global Services 1 267 2 629 4 464 6 226 726

Varav Professional Services 1 908 4 050 6 343 9 111 1 837
Varav Network Rollout -641 -1 421 -1 879 -2 885 -1 111

Support Solutions -28 392 872 1 150 -29

Ej allokerade 1) -97 -140 -134 -267 -156

Totalt Segment exklusive Sony Ericsson och ST-Ericsson 2 791 5 785 9 447 14 166 2 106

Sony Ericsson 7 691 2) 8 038 8 037 8 026 -

ST-Ericsson -1 395 -2 658 -3 223 -11 734 3) -
Totalt Sony Ericsson och ST-Ericsson 6 296 5 380 4 814 -3 708 -

Totalt 9 087 11 165 14 261 10 458 2 106

2013
Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1

Networks 6% 5% 5% 8% 6%
Global Services 6% 6% 8% 6% 3%

Varav Professional Services 13% 13% 14% 15% 13%
Varav Network Rollout -11% -11% -6% -11% -16%

Support Solutions -1% 12% 14% 8% -1%
Totalt Segment exklusive Sony Ericsson och ST-Ericsson 5% 5% 7% 7% 4% 

2013
Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar

Networks 6% 5% 5% 6% 6%
Global Services 6% 6% 6% 6% 3%

Varav Professional Services 13% 13% 13% 14% 13%
Varav Network Rollout -11% -11% -9% -10% -16%

Support Solutions -1% 6% 9% 9% -1%
Totalt Segment exklusive Sony Ericsson och ST-Ericsson 5% 5% 6% 6% 4%

3)  Negativt påverkat av en icke kassaflödespåverkande engångskostnad avseende ST-Ericsson om SEK -8,0 miljarder i Kv4 2012

2)  Inklusive resultat från försäljningen av Sony Ericsson om SEK 7,7 miljarder i Kv1 2012

RÖRELSERESULTAT PER SEGMENT PER KVARTAL

2012

2012

1)  "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstaber samt icke operativa reavinster/-förluster

RÖRELSEMARGINAL PER SEGMENT PER KVARTAL

2012

2012

I procent av nettoomsättning, 
isolerade kvartal

I procent av nettoomsättning, 
ackumulerat
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2013
Isolerade kvartal, SEK miljoner Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Networks 2 343 1 994 2 075 3 595 2 302
Global Services 1 464 1 594 2 050 1 974 942

Varav Professional Services 2 086 2 320 2 438 2 925 2 009
Varav Network Rollout -622 -726 -389 -951 -1 067

Support Solutions 236 608 624 427 118

Ej allokerade 1) -96 -42 6 -131 -155

Totalt Segment exklusive Sony Ericsson och ST-Ericsson 3 947 4 154 4 755 5 865 3 207

Sony Ericsson 7 691  2) 347 -1 -11 -

ST-Ericsson -1 395 -1 263 -565 -8 511 3) -
Totalt Sony Ericsson och ST-Ericsson 6 296 -916 -566 -8 522 -

Totalt 10 243 3 238 4 189 -2 657 3 207

2013
Ackumulerat, SEK miljoner Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar
Networks 2 343 4 337 6 411 10 007 2 302
Global Services 1 464 3 058 5 108 7 082 942

Varav Professional Services 2 086 4 406 6 845 9 769 2 009
Varav Network Rollout -622 -1 348 -1 736 -2 687 -1 067

Support Solutions 236 844 1 468 1 895 118

Ej allokerade 1) -96 -138 -132 -263 -155

Totalt Segment exklusive Sony Ericsson och ST-Ericsson 3 947 8 101 12 856 18 721 3 207

Sony Ericsson 7 691  2) 8 038 8 037 8 026 -

ST-Ericsson -1 395 -2 658 -3 223 -11 734 3) -
Totalt Sony Ericsson och ST-Ericsson 6 296 5 380 4 814 -3 708 -

Totalt 10 243 13 481 17 670 15 013 3 207

2013
Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1

Networks 9% 7% 8% 10% 8%
Global Services 7% 7% 8% 7% 4%

Varav Professional Services 14% 14% 15% 15% 14%
Varav Network Rollout -11% -10% -5% -10% -16%

Support Solutions 8% 17% 19% 12% 5%
Totalt Segment exklusive Sony Ericsson och ST-Ericsson 8% 8% 9% 9% 6% 

2013
Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar

Networks 9% 8% 8% 9% 8%
Global Services 7% 7% 7% 7% 4%

Varav Professional Services 14% 14% 14% 15% 14%
Varav Network Rollout -11% -10% -8% -9% -16%

Support Solutions 8% 13% 15% 14% 5%
Totalt Segment exklusive Sony Ericsson och ST-Ericsson 8% 8% 8% 8% 6%

EBITA PER SEGMENT PER KVARTAL

2012

2012

3)  Negativt påverkat av en icke kassaflödespåverkande engångskostnad avseende ST-Ericsson om SEK -8,0 miljarder i Kv4 2012

EBITA-MARGINAL PER SEGEMENT PER KVARTAL

2)  Inklusive resultat från försäljningen av Sony Ericsson om SEK 7,7 miljarder i Kv1 2012

I procent av nettoomsättning, 
isolerade kvartal

2012

2012

1)  "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstaber samt icke operativa reavinster/-förluster

I procent av nettoomsättning, 
ackumulerat
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2013
Isolerade kvartal, SEK miljoner Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Nordamerika 12 775 12 987 14 037 16 950 15 773
Latinamerika 4 822 5 243 5 424 6 517 4 374

Nordeuropa och Centralasien 1) 2) 2 292 3 358 2 697 2 998 2 283

Väst- och Centraleuropa 2) 4 306 4 094 3 630 5 448 4 349

Medelhavsområdet 2) 4 620 6 214 5 401 7 064 5 271

Mellanöstern 3 157 3 701 3 637 5 061 3 160
Afrika söder om Sahara 2 200 2 791 2 800 3 558 2 131
Indien 1 421 1 700 1 737 1 602 1 606
Nordostasien 9 154 8 423 8 373 10 246 6 054
Sydostasien och Oceanien 3 374 3 674 3 505 4 515 4 129

Övrigt 1) 2) 2 853 3 134 3 309 2 977 2 902

Totalt 50 974 55 319 54 550 66 936 52 032
1) Varav Sverige 834 1 282 1 649 1 268 1 020
2) Varav EU 9 502 11 201 10 604 12 923 9 782

2013
Sekventiell förändring, procent Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Nordamerika 14% 2% 8% 21% -7%
Latinamerika -31% 9% 3% 20% -33%

Nordeuropa och Centralasien 1) 2) -39% 47% -20% 11% -24%

Väst- och Centraleuropa 2) -18% -5% -11% 50% -20%

Medelhavsområdet 2) -44% 35% -13% 31% -25%

Mellanöstern -39% 17% -2% 39% -38%
Afrika söder om Sahara -32% 27% 0% 27% -40%
Indien -7% 20% 2% -8% 0%
Nordostasien -16% -8% -1% 22% -41%
Sydostasien och Oceanien -16% 9% -5% 29% -9%

Övrigt 1) 2) -14% 10% 6% -10% -3%

Totalt -20% 9% -1% 23% -22%
1) Varav Sverige -8% 54% 29% -23% -20%
2) Varav EU -29% 18% -5% 22% -24%

2013
Årsförändring, procent Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Nordamerika -3% 5% 16% 51% 23%
Latinamerika 20% 6% -10% -7% -9%

Nordeuropa och Centralasien 1) 2) -32% -26% -24% -21% 0%

Väst- och Centraleuropa 2) -10% -6% -21% 3% 1%

Medelhavsområdet 2) -4% 12% 3% -14%  14%

Mellanöstern 3% 4% 0% -3% 0%
Afrika söder om Sahara -1% 26% 11% 11% -3%
Indien -55% -39% -24% 5% 13%
Nordostasien 6% -7% -13% -6% -34%
Sydostasien och Oceanien 9% 21% -6% 13% 22%

Övrigt 1) 2) 9% 27% 49% -10% 2%

Totalt -4% 1% -2% 5% 2%
1) Varav Sverige -10% 16% 75% 40% 22%
2) Varav EU -5% 9% 4% -4% 3%

NETTOOMSÄTTNING PER REGION PER KVARTAL

2012

2012

2012
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2013
Ackumulerat, SEK miljoner Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar
Nordamerika 12 775 25 762 39 799 56 749 15 773
Latinamerika 4 822 10 065 15 489 22 006 4 374

Nordeuropa och Centralasien 1) 2) 2 292 5 650 8 347 11 345 2 283

Väst- och Centraleuropa 2) 4 306 8 400 12 030 17 478 4 349

Medelhavsområdet 2) 4 620 10 834 16 235 23 299 5 271

Mellanöstern 3 157 6 858 10 495 15 556 3 160
Afrika söder om Sahara 2 200 4 991 7 791 11 349 2 131
Indien 1 421 3 121 4 858 6 460 1 606
Nordostasien 9 154 17 577 25 950 36 196 6 054
Sydostasien och Oceanien 3 374 7 048 10 553 15 068 4 129

Övrigt 1) 2) 2 853 5 987 9 296 12 273 2 902

Totalt 50 974 106 293 160 843 227 779 52 032
1) Varav Sverige 834 2 116 3 765 5 033 1 020
2)  Varav EU 9 502 20 703 31 307 44 230 9 782

2013
Ackumulerad årsförändring, procent Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar
Nordamerika -3% 1% 6% 16% 23%
Latinamerika 20% 13% 4% 0% -9%

Nordeuropa och Centralasien 1) 2) -32% -29% -27% -25% 0%

Väst- och Centraleuropa 2) -10% -8% -13% -8% 1%

Medelhavsområdet 2) -4% 5% 4% -2% 14%

Mellanöstern 3% 4% 2% 1% 0%
Afrika söder om Sahara -1% 13% 12% 12% -3%
Indien -55% -48% -41% -34% 13%
Nordostasien 6% 0% -5% -5% -34%
Sydostasien och Oceanien 9% 15% 7% 9% 22%

Övrigt 1) 2) 9% 18% 27% 15% 2%

Totalt -4% -1% -1% 0% 2%
1) Varav Sverige -10% 4% 27% 30% 22%
2)  Varav EU -5% 2% 3% 1% 3%

Land 2012 2013 2012 2013
USA 24% 30% 24% 30%
JAPAN 9% 7% 9% 7%
KINA 5% 4% 5% 4%  
INDONESIEN 2% 3% 2% 3%
ITALIEN 3% 3% 3% 3%

2012

Jan - mar

NETTOOMSÄTTNING PER REGION PER KVARTAL (fortsättning)

2012

Kv1

NETTOOMSÄTTNING FÖR DE FEM STÖRSTA LÄNDERNA
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Net-
works

Global 
Services

Support 
Solutions Totalt

Net-
works

Global 
Services

Support 
Solutions Totalt

Nordamerika 9 178 6 109 486 15 773 9 178 6 109 486 15 773
Latinamerika 2 003 2 017 354 4 374 2 003 2 017 354 4 374
Nordeuropa och Centralasien 1 265 954 64 2 283 1 265 954 64 2 283
Väst- och Centraleuropa 1 891 2 341 117 4 349 1 891 2 341 117 4 349
Medelhavsområdet 2 442 2 688 141 5 271 2 442 2 688 141 5 271
Mellanöstern 1 417 1 472 271 3 160 1 417 1 472 271 3 160
Afrika söder om Sahara 1 100 822 209 2 131 1 100 822 209 2 131
Indien 858 627 121 1 606 858 627 121 1 606
Nordostasien 3 377 2 590 87 6 054 3 377 2 590 87 6 054
Sydostasien och Oceanien 2 600 1 421 108 4 129 2 600 1 421 108 4 129
Övrigt 2 002 411 489 2 902 2 002 411 489 2 902
Totalt 28 133 21 452 2 447 52 032 28 133 21 452 2 447 52 032
Andel av totalt 54% 41% 5% 100% 54% 41% 5% 100%

Sekventiell förändring, 
procent

Net-
works

Global 
Services

Support 
Solutions Totalt

Nordamerika -2% -10% -40% -7%
Latinamerika -30% -38% -11% -33%
Nordeuropa och Centralasien -19% -22% -69% -24%
Väst- och Centraleuropa -19% -20% -34% -20%
Medelhavet -11% -34% -45% -25%
Mellanöstern -43% -29% -49% -38%
Sydafrika -46% -33% -26% -40%
Indien -4% 8% -5% 0%
Nordostasien -48% -29% -31% -41%
Sydostasien och Oceanien 2% -24% 15% -9%
Övrigt 2% 5% -22% -3%
Totalt -20% -24% -33% -22%

Årsförändring, procent
Net-

works
Global 

Services
Support 

Solutions Totalt
Nordamerika 23% 30% -17% 23%
Latinamerika -3% -20% 51% -9%
Nordeuropa och Centralasien 6% -6% -20% 0%
Väst- och Centraleuropa 23% -9% -40% 1%
Medelhavet 21% 11% -17% 14%
Mellanöstern 8% -11% 44% 0%
Sydafrika -12% 4% 39% -3%
Indien 30% 1% -12% 13%
Nordostasien -46% -6% -29% -34%
Sydostasien och Oceanien 43% 0% -21% 22%
Övrigt 19% 180% -52% 2%
Totalt 3% 4% -19% 2%

Ackumulerad årsförändring, 
procent

Net-
works

Global 
Services

Support 
Solutions Totalt

Nordamerika 23% 30% -17% 23%
Latinamerika -3% -20% 51% -9%
Nordeuropa och Centralasien 6% -6% -20% 0%
Väst- och Centraleuropa 23% -9% -40% 1%
Medelhavet 21% 11% -17% 14%
Mellanöstern 8% -11% 44% 0%
Sydafrika -12% 4% 39% -3%
Indien 30% 1% -12% 13%
Nordostasien -46% -6% -29% -34%
Sydostasien och Oceanien 43% 0% -21% 22%
Övrigt 19% 180% -52% 2%
Totalt 3% 4% -19% 2%

NETTOOMSÄTTNING PER REGION PER SEGMENT

Nettoomsättningen från Telcordia fördelas 50/50 mellan segmenten Global Services och Support Solutions. I den regionala dimensionen är all nettoomsättning från 
Telcordia redovisad inom Support Solutions, utom för Nordamerika där den fördelas 50/50. 
IPX avyttrades Kv 3 2012. Under de första nio månaderna 2012 ingick IPX i Support Solutions och region Other.

Kv1 2013

Jan - mar 2013

Kv1 2013, SEK miljoner Jan - mar 2013, SEK miljoner

Kv1 2013
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2013
Isolerade kvartal, SEK miljoner Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Ingående balans 6 265 5 930 5 318 5 243 8 638
Periodens avsättningar 1 003 616 810 4 582 1 915
Ianspråktaget/utbetalt under perioden -980 -850 -664 -981 -758

Varav omstrukturering -401 -342 -160 -267 -324
Återföring av outnyttjade belopp -370 -453 -95 -155 -209
Omklassificeringar, omräkningsdifferenser och övrigt 12 75 -126 -51 -87

Utgående balans 5 930 5 318 5 243 8 638 9 499

2013
Ackumulerat, SEK miljoner Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar
Ingående balans 6 265 6 265 6 265 6 265 8 638
Periodens avsättningar 1 003 1 619 2 429 7 011 1 915
Ianspråktaget/utbetalt under perioden -980 -1 830 -2 494 -3 475 -758

Varav omstrukturering -401 -743 -903 -1 170 -324
Återföring av outnyttjade belopp -370 -823 -918 -1 073 -209
Omklassificeringar, omräkningsdifferenser och övrigt 12 87 -39 -90 -87

Utgående balans 5 930 5 318 5 243 8 638 9 499

2013
Isolerade kvartal, SEK miljoner Kv1 Kv2 Kv3 Kv4  Kv1
Investeringar
Materiella anläggningstillgångar 1 648 994 1 461 1 326 1 196
Aktiverade utvecklingskostnader 251 525 435 430 282
Produkträttigheter, varumärken och andra immateriella tillgångar 5 570 992 341 409 196

Totalt 7 469 2 511 2 237 2 165 1 674
Avskrivningar och nedskrivningar
Materiella anläggningstillgångar 914 982 1 035 1 081 1 008
Aktiverade utvecklingskostnader 245 259 265 555 303
Produkträttigheter, varumärken och andra immateriella tillgångar 1 156 1 160 1 094 1 143 1 100

Totalt 2 315 2 401 2 394 2 779 2 411

KASSAGENERERING FRÅN VINSTER

2013
Isolerade kvartal, SEK miljoner Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Periodens resultat 8 804 1 205 2 184 -6 255 1 204
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm 4 269 3 148 4 684 6 914 1 598
Kassaflöde från rörelsen 731 -1 364 6 973 15 691 -2 970
Kassagenerering från vinster (%) 17,1% -43,3% 148,9% 226,9% -185,9%

NETTOKASSA, VID PERIODENS SLUT

Dec 31 Mar 31
SEK miljoner 2012 2013
Kassa och likvida medel 44 682 37 444
+ Kortfristiga placeringar 32 026 34 641
- Långfristig upplåning 23 898 23 638
- Kortfristig upplåning 4 769 5 084
- Ersättningar efter avslutad anställning 9 503 11 132
Nettokassa, vid periodens slut 38 538 32 231

RECONCILIERING AV OMVÄRDERING FÖR EJ-IFRS

2012

AVSÄTTNINGAR

2012

2012

2012

INFORMATION OM INVESTERINGAR I TILLGÅNGAR SOM ÄR FÖREMÅL FÖR AV- OCH NEDSKRIVNINGAR
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ÖVRIG INFORMATION

Jan - dec
2012 2013 2012

Antal aktier och vinst per aktie
Antal aktier vid periodens utgång (miljoner) 3 273 3 305 3 305

Varav A-aktier (miljoner) 262 262 262
Varav B-aktier (miljoner) 3 011 3 043 3 043

Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner) 60 82 85
Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner) 3 213 3 223 3 220
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner) 3 242 3 254 3 251
Medelantal aktier i eget innehav (miljoner) 61 83 76
Medelantal utestående aktier före utspädning (miljoner) 3 212 3 222 3 216

Medelantal utestående aktier efter utspädning (miljoner) 1) 3 241 3 253 3 247

Vinst per aktie före utspädning (kronor) 2,79 0,37 1,80

Vinst per aktie efter utspädning (kronor) 1) 2,76 0,37 1,78

Vinst per aktie (ej-IFRS) efter utspädning (kronor) 2) 3,01 0,61 2,74

Vinst per aktie efter utspädning (ej-IFRS, exklusive omstruktureringskostnader) (kronor) 2) 3,14 0,99 3,55

Nyckeltal
Kundkreditdagar 104 108 86
Omsättningshastighet i lager, dagar 88 76 73
Kreditdagar, leverantörer 64 55 57
Soliditet (%) 54,3% 51,4% 50,4%
Avkastning på eget kapital (%) 24,4% 3,5% 4,1%
Avkastning på sysselsatt kapital (%) 19,8% 5,1% 6,7%
Kapitalomsättningshastighet, ggr 1,1 1,2 1,3
Kassagenerering från vinster (%) 17,1% -185,9% 115,9%
Betalningsberedskap, vid periodens utgång 82 657 80 024 84 951
Betalningsberedskap, i procent av faktureringen 40,5% 38,4% 37,3%

Valutakurser som använts vid konsolideringen:
SEK/EUR - medelkurs 8,86 8,50 8,70

              - slutkurs 8,84 8,34 8,58
SEK/USD - medelkurs 6,70 6,46 6,73

              - slutkurs 6,63 6,51 6,51

Övrigt
Regionlager vid periodens utgång 20 987 20 781 19 353
Export från Sverige 27 194 26 154 106 997
1)  Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt om en konvertering till stamaktier 
skulle medföra en förbättring av vinst per aktie
2)  Exklusive av- och nedskrivningar på förvärvade immateriella tillgångar

2013
Vid periodens slut 31 mar 30 jun 30 sep 31 dec 31 mar
Nordamerika 16 281 15 872 15 486 15 501 15 404
Latinamerika 11 538 11 176 10 920 11 219 11 153

Nordeuropa och Centralasien 1) 21 341 21 457 21 334 21 211 21 043

Väst- och Centraleuropa 10 900 10 837 11 897 11 257 11 118
Medelhavsområdet 11 858 11 986 12 321 12 205 12 015
Mellanöstern 4 361 4 231 4 065 3 992 3 951
Afrika söder om Sahara 2 317 2 277 1 669 2 014 1 967
Indien 12 567 12 644 13 269 14 303 14 588
Nordostasien 13 016 13 233 13 853 14 157 14 088
Sydostasien och Oceanien 4 372 4 382 4 400 4 396 4 321
Totalt 108 551 108 095 109 214 110 255 109 648
1)  Varav Sverige 17 767 17 890 17 768 17 712 17 550

Jan - mar

ANTAL ANSTÄLLDA

2012
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2013
Isolerade kvartal, MSEK Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Kostnader för sålda varor och tjänster -496 -389 -455 -885 -698
Forsknings- och utvecklingskostnader -19 -107 -33 -693 -552
Försäljnings- och administrationskostnader -54 -98 -82 -136 -589
Totalt exklusive ST-Ericsson -569 -594 -570 -1 714 -1 839

Andel i ST-Ericssons omstruktureringskostnader -30 -190 -46 -46 -
Totalt ST-Ericsson -30 -190 -46 -46 -
Totalt -599 -784 -616 -1 760 -1 839

2013
Ackumulerat, MSEK Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar
Kostnader för sålda varor och tjänster -496 -885 -1 340 -2 225 -698
Forsknings- och utvecklingskostnader -19 -126 -159 -852 -552
Försäljnings- och administrationskostnader -54 -152 -234 -370 -589
Totalt exklusive ST-Ericsson -569 -1 163 -1 733 -3 447 -1 839

Andel i ST-Ericssons omstruktureringskostnader -30 -220 -266 -312 -
Totalt ST-Ericsson -30 -220 -266 -312 -
Totalt -599 -1 383 -1 999 -3 759 -1 839

2013
Isolerade kvartal, MSEK Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
Networks -87 -167 -94 -905 -1 251
Global Services -473 -415 -441 -601 -385

Varav Professional Services -358 -302 -305 -371 -270
Varav Network Rollout -115 -113 -136 -230 -115

Support Solutions -9 -12 -29 -196 -111
Ej allokerade - - -6 -12 -92
Totalt exklusive ST-Ericsson -569 -594 -570 -1 714 -1 839

ST-Ericsson -30 -190 -46 -46 -
Totalt ST-Ericsson -30 -190 -46 -46 -
Totalt -599 -784 -616 -1 760 -1 839 

2013
Ackumulerat, MSEK Jan - mar Jan - jun Jan - sep Jan - dec Jan - mar
Networks -87 -254 -348 -1 253 -1 251
Global Services -473 -888 -1 329 -1 930 -385

Varav Professional Services -358 -660 -965 -1 336 -270
Varav Network Rollout -115 -228 -364 -594 -115

Support Solutions -9 -21 -50 -246 -111
Ej allokerade - - -6 -18 -92
Totalt exklusive ST-Ericsson -569 -1 163 -1 733 -3 447 -1 839

ST-Ericsson -30 -220 -266 -312 -
Totalt ST-Ericsson -30 -220 -266 -312 -
Totalt -599 -1 383 -1 999 -3 759 -1 839

2012

OMSTRUKTURERINGSKOSTNADER PER FUNKTION

2012

2012

OMSTRUKTURERINGSKOSTNADER PER SEGMENT

2012
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